

Næsset ApS

Søren Frichs Vej 38 A, 1. sal.
8230 Åbyhøj
CVR-nr. 33366760

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.03.2018

Dirigent

Navn: Claus Hove Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Næsset ApS

Søren Frichs Vej 38 A, 1. sal.

8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 33366760

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Claus Hove Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af investering i og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.187 t.kr. i regnskabsåret, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.159.821	1.953.475
Af- og nedskrivninger	2	(404.415)	(404.415)
Driftsresultat		1.755.406	1.549.060
Andre finansielle indtægter	3	123.783	65.412
Andre finansielle omkostninger	4	(358.797)	(430.930)
Resultat før skat		1.520.392	1.183.542
Skat af årets resultat	5	(333.759)	(260.655)
Årets resultat		1.186.633	922.887
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.186.633	922.887
		1.186.633	922.887

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		44.581.092	44.985.507
Materielle anlægsaktiver	6	44.581.092	44.985.507
Anlægsaktiver		44.581.092	44.985.507
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.863
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.215.768	3.133.637
Udskudt skat		307.000	255.000
Andre tilgodehavender		817.810	807.023
Periodeafgrænsningsposter		28.068	29.560
Tilgodehavender		8.368.646	4.228.083
Omsætningsaktiver		8.368.646	4.228.083
Aktiver		52.949.738	49.213.590

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		22.720.598	21.533.965
Egenkapital		22.920.598	21.733.965
Gæld til realkreditinstitutter		23.463.037	23.604.270
Langfristede gældsforpligtelser	7	23.463.037	23.604.270
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	145.623	152.329
Bankgæld		350.725	2.029.315
Deposita		694.319	679.242
Modtagne forudbetalinger fra kunder		630.564	618.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.714	73.231
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.260.000	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		385.762	311.655
Anden gæld		14.396	11.580
Kortfristede gældsforpligtelser		6.566.103	3.875.355
Gældsforpligtelser		30.029.140	27.479.625
Passiver		52.949.738	49.213.590
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	21.533.965	21.733.965
Årets resultat	0	1.186.633	1.186.633
Egenkapital ultimo	200.000	22.720.598	22.920.598

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.		
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>404.415</u>	<u>404.415</u>
	<u>404.415</u>	<u>404.415</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>123.783</u>	<u>65.412</u>
	<u>123.783</u>	<u>65.412</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>358.797</u>	<u>430.930</u>
	<u>358.797</u>	<u>430.930</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	385.762	311.655
Ændring af udskudt skat	(52.000)	(51.000)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(3)</u>	<u>0</u>
	<u>333.759</u>	<u>260.655</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	47.094.498
Kostpris ultimo	47.094.498
Af- og nedskrivninger primo	(2.108.991)
Årets afskrivninger	(404.415)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.513.406)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	44.581.092

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	145.623	152.329	23.463.037	21.095.781
	145.623	152.329	23.463.037	21.095.781

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kvarts Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank A/S er deponeret ejerpantebrev nom. 5.000 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 44.581 t.kr.
